
Konektory 

isofix

Horní úchyt 

Top Tether

SPS 

Systém 

boční 

ochrany

Rostoucí 

systém

5-ti bodové 

pásy

Polstrování 

ramen

Potah lze 

snadno 

sejmout

TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Skupina :

Výška:

76 – 150  cm

Věk:

9 měsíců - 12 let (přibližně)

Artia
76 – 150 cm / 9 – 36 kg / 9 měsíců – 12 let

Autosedačku Artia lze velmi snadno instalovat díky 

konektorům Isofix v kombinaci s horním úchytem proti 

rotaci Top Tether.  S širokým rozpětím lze 

autosedačku používat od přibližně 76 cm do 150 cm 

výšky dítěte. 

Při výšce od 100 – 150 cm se autosedačka používá 

bez vnitřního postroje sedačky.

V souladu s předpisem ECE R129.

1 2 3



EVOLUTIVNÍ SYSTÉM
Výšku autosedačky lze přizpůsobit výšce 

dítěte, aby vyhovovala potřebám a 

bezpečnosti dítěte až do 150 cm výšky.

BOČNÍ OCHRANA (SIDE IMPACT 

SYSTEM)
Boční systém ochrany absorbuje v případě 

nehody (v případě bočního nárazu) část 

nárazu.

ISOFIX + TOP TETHER
Do výšky 105 cm lze kombinovat instalaci 

autosedačky pomocí konektorů ISOFIX a 

horního úchytu TOP TETHER, který omezuje 

pohyb rotace.

Vlastnosti

Nastavitelná opěrka hlavy

Autosedačka roste spolu s 

dítětem. Po vyjmutí pásů lze 

sedačku používat do 150 cm.

Horní úchyt TOP 

TETHER

Horní úchyt Top Tether 

zajistí autosedačku proti 

rotaci do 105 cm výšky 

dítěte.

5-ti bodový pás

Lepší podpora rozložení 

zátěže mezi ramena, 

boky a pánev dítěte.

Konektory ISOFIX

Díky konektorům je 

sedačka bezpečně a 

stabilně připevněn a k 

úchytům Isofix vozidla.



Vlastnosti

Maximální 

bezpečnost
Standart i-Size klasifikuje 

autosedačky podle výšky. 

Intuitivnější řazení, 

s menší 

pravděpodobnostní 

chyby. Což znamená 

větší bezpečnost pro 

vaše dítě.

Extra pohodlí
Vaše dítě si užije cestu v 

pohodlí díky měkkému 

polstrování a přídavné 

redukci pro nejmenší.

Snadné použití
Design autosedačky byl 

navržen tak, aby usnadnil 

život maminkám a 

tatínkům. Jednoduše 

autosedačku nainstalujte 

a zapomeňte na starosti.

Vše, co vy a vaše dítě potřebujete…

INSTALAČNÍ VIDEO:

https://www.youtube.com/watch?v=-tXIfGb6lnQ&t=3s



ZPŮSOBY INSTALACE…

SKUPINA INSTALAČNÍ REŽIM ORIENTACE

76 – 105 cm ISOFIX + Horní úchyt Top Tether Po směru jízdy

100 – 150 cm

ISOFIX + 3-bodový pás vozidla

Po směru jízdy

3-bodový pás vozidla

BARVY:

ARTIAANT ARTIA ISIZE 76 150 8435593702260 ANTHRACIT ARTIABLC ARTIA ISIZE 76 150 8435593702253 BLACK


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

